



## **NS naujienų biuletenis**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
www.nsdapao.org**

#1106

25.05.2024 (135)

**Michael Kühnen**

# **Antroji revoliucija II tomas: Liaudies valstybė**

**3 dalis**

## **Imperijos idėja**

Vakarų ir Rytų tautas sieja senovinis ryšys: Imperijos idėja.

Šimtmečius geležinė Romos legionų galia užtikrino Viduržemio jūros regiono vienybę. Net žlugus Romos imperijai, imperijos idėja išliko gyva - bent jau kaip Vakarų vienybės idėja. Jos nešėjais tapo stipriausios Europos rasės - vakarinėje Romos dalyje - germanų gentys, rytinėje Romos teritorijoje po Bizantijos žlugimo - slavai. Vakaruose susikūrė Šventoji Romos imperija, Pirmoji vokiečių tautos imperija, Rytuose - Rusijos carų, kurie Maskvą vadino Trečiąja Roma ir kaip simbolį valdė Bizantijos dvigalvį erelį, imperija.

Germanai, slavai, romėnai, arabai, persai ir osmanai yra bendri būsimos šio regiono vienybės nešėjai. Islamas kaip Rytų tautų jungtis, Persijos reislamizacija, germanų tautų ir slavų rasinė vienybė taip pat veda prie imperijos idėjos toms Europos ir Rytų pasaulio dalims, kurios kadaise nebuvo valdomos Romos.

Nors žlugus Imperium Romanum senojo pasaulio vienybė išliko sunaikinta iki šių dienų, vis iš naujo buvo bandoma ją atkurti:

Mūsų eros pirmojo tūkstantmečio antroje pusėje arabai suvienijo visą pietinę Vi-

duržemio jūros regiono teritoriją ir pasiekė Bizantiją rytuose, dabartinį Stambulą, ir pietų Prancūziją vakaruose. Ši invazija sumaišė romėnų tradicijos likučius su nauja arabų aukštąja kultūra Europoje. Ryškiausias šio kultūrinio apvaisinimo požymis yra arabiškų skaitmenų vartojimas iki šių dienų. Literatūroje, kalboje ir moksle sunku įsivaizduoti Europos intelektualinę istoriją be arabų įtakos.

Arabų pasaulio imperijos paveldėtojai buvo Osmanai, kurie užkariavo Bizantiją ir iškart padarė ją savo imperijos sostine. Antrosios Romos užkariavimas tuo nesibaigė:

Tik prieš Vieną Europos kariuomenei pavyko įveikti turkų sultoną, kuris jautėsi esąs Rytų Romos imperatorių įpėdinis. Tačiau iki XIX a. pabaigos osmanai dominavo didelėje pietryčių Europos dalyje. Pirmajame pasauliniame kare vokiečiai ir osmanai tapo sąjungininkais ir, nepaisant karinio ir politinio silpnumo, Turkija, kuri vis dar valdė visą Arabiją, buvo ištikima, drąsi ir ryžtinga Vokietijos imperijos sąjungininkė. Vokietijos pergalė Pirmajame, kaip ir Antrajame pasauliniame kare, kuriame arabai buvo mūsų sąjungininkai, pirmą kartą per šimtmečius būtų suvienijusi Viduržemio jūros regioną.

Tačiau ne tik Rytuose buvo bandoma atkurti pasaulio vienybę, veikiant romėnų imperijos idėjai:

- Carai, kaip Bizantijos Rytų Romos imperatorių įpėdiniai, skatino panslavizmą, t. y. slavų rasės suvienijimo pastangas Rytų Europoje, ir niekada nepamiršo savo pretenzijų į Bizantiją bei galimybę patekti prie Viduržemio jūros. Net iki šių dienų tai yra imperinio, rusiškojo valdžios siekio konstanta, kurios nepakeitė net bolševizmas, nors ir dėl kitokių priežasčių.
- Katalikiškoji krikščionybė, visos viduramžių kultūros ir valdymo pagrindas, vis dar vadinasi "Romos katalikais" ir reikalauja paklusti Romos Pontifex Maximus, Romos vyskupui. Daugybė didelių ir mažų kryžiaus žygių ne tik laikinai privertė vadinamąsias "šventąsias vietas" Palestinoje atsidurti Romos vakariečių valdžioje, bet kuriam laikui net pajungė Bizantiją.

Karolio Didžiojo įpėdiniu save pavadinęs ir Vakarų imperatoriumi tapęs Napoleonas ne tik kariavo Egipte, bet ir suteikė savo sūnui simbolinį "Romos karaliaus" titulą, taip pareikšdamas sau ir savo įpėdiniams imperatoriaus soste teisę valdyti pagal romėnų tradicijas.

Tačiau tikrieji Romos imperijos paveldėtojai buvo ir yra germanų tautos. Vokiečių tautos Šventoji Romos imperija gyvavo iki 1805 m. Tiek Antroji Hohencolernų imperija, tiek Trečioji imperija nesėkmingai kovojo dėl didžiosios pasaulinės imperijos, kuri pergalės atveju būtų apėmusi Vakarų ir Rytų Europą, Turkiją, Persiją

ir Arabiją vokiečių valdžioje, kitaip tariant, teritoriją, kurią mes dar ir šiandien laikome savo tautos gyvenamąja vieta. Net jei tik nedaugelis dar galėjo apie tai žinoti: **šis mūšis mus įtraukė ir įkomponavo į tūkstantmetę tradiciją!**

Didžiųjų užkariautojų smurtinio galios plėtimosi laikas baigėsi. Arabai ir osmanai, slavai, romėnai ir germanų gentys šimtmečius sąmoningai ar nesąmoningai siekė jėga sukurti pasaulinę imperiją, panašią į romėnų, ir taip atkurti senąją vienybę. Šiandien mes, nacionalsocialistai, atstovaujame Reicho idėjai, kuri vieną dieną leis mums vėl vykdyti pasaulinės galios politiką ir pasipriešinti sionizmo galiai. Tačiau kol kas išryškėjo tik vienas Romos žemės rutulio rasių ir tautų vienybės pamatas: Bendroji antikos istorija ir nuolatiniai bandymai atkurti prarastą vienybę.

Žinoma, vien to nepakanka. Jokia dabartinė politika negali būti grindžiama seniai praėjusiais laikais, apie kuriuos žino tik nedaugelis. Taigi kokie yra bendri minėtų tautų interesai ir tikslai?

## **1. Sionizmas - kova su bendru pasaulio priešu.**

Niekas taip neskatina ir nesustiprina tautų ir rasių draugystės, kaip bendras priešas. Tačiau pagrindinis visų Europos ir arabų regiono tautų priešas yra sionizmas, kuris, skelbdamas internacionalizmą, kapitalizmą ir komunizmą, bando pavergti pabudusias tautas. Nesvarbu, ar mums tai patinka, ar ne :

Atsinaujinusi nacionalsocialistinė Vokietija, suvienijusi Europos tautas į arijų tautų bendriją, neišvengiamai matys sionizmą kaip aršų priešą. Todėl visos Vakarų Europos baltųjų ir germanų tautos stovi petys į petį antisisionistinėje kovoje už laisvę ir žino visų nacionalinių jėgų vienybės būtinybę.

Tai pasakytina ir apie Rytų Europos slavų tautas. Kai kuriose iš jų, pavyzdžiui, lenkų, rumunų, kroatų ir rusų, gyvuoja stiprios antisemitinės srovės, kurių negali ignoruoti net komunistinės vyriausybės.

Ne mūsų užduotis diktuoti Rytų Europos tautoms politinę tvarką. Tačiau, žinoma, su užuojauta stebime visas pastangas siekti laisvės komunistų valdžios sferoje. Išsilaisvinusios šios tautos tikriausiai ieškos bendro politinio kelio į naują tvarką, kurios pagrindas bus antisionizmas - visada taip pat laikytinas antikapitalizmu ir antikomunizmu - ir slavų vienybė - panslavizmas.

Nenorime nieko diktuoti ar primesti šioms tautoms - jos pačios kurs savo likimą, vadovaudamosi savo nacionaline laisve ir suverenumu. Jos taip pat turės savarankiškai nuspręsti, ar slavų didžioji galybė - Rusija - išliks aukščiausia jėga, ar ne. Tačiau remiantis slavų vienybe, pripažinusia bendrą visų baltų likimą ir atsisukusia prieš pasaulinį marą, visoje Europoje galima formuoti Naująją tvarką ir

įgyvendinti

imperijos

idėją.

Kiekvienas, kuris bent šiek tiek tyrinėjo opozicines sroves, ypač Sovietų Sąjungoje, žino, kad tai nėra tuščios svajonės ir spekuliacijos: Rusų nacionalizmas turi daug sąlyčio taškų su fašistinėmis ir nacionalsocialistinėmis idėjomis. Ir šis rusiškasis nacionalizmas, kurio pagrindai yra baltosios rasės sąmonė, panslavizmas ir antisizionizmas, šiandien yra bene stipriausias opozicinis judėjimas SSRS. Šiame kontekste pirmiausia turiu omenyje "Rusijos patriotų manifestą", kuris nuo 1971 m. buvo platinamas pogrindyje.

Likusias Europos ir arabų arealo tautas - osmanus, persus ir arabus - vienija bendras islamo religijos ryšys. Islamas yra stipriausia dvasinė ir politinė jėga šiame regione. Islamas yra natūralus nacionalsocialistinės Europos sąjungininkas!

Niekam nereikia mokyti arabų tautos antisizionizmo. Žydų žemės vagystė Palestinoje per daug skaudi. Taip pat ir Irane bei Turkijoje dėl didėjančios islamo įtakos stiprėja frontas prieš sionizmą. Nacionalsocialistinė Vokietija visur ras ištikimų ir patikimų draugų, nes - kitaip nei šiandieninė Sovietų Sąjunga - remti šias tautas jų antisizionistinėje kovoje yra artimas mūsų širdžiai reikalas. Negali būti jokių abejonių dėl nacionalsocializmo ir sionizmo priešiško nuoširdumo ir ryžtingumo!

Nacionalsocializmas vienija Europos tautas Rytuose ir Vakaruose, islamą - Rytuose. Ir vieni, ir kiti sionizme atpažįsta pavojingiausią savo priešą. Tai antrasis Europos ir arabų gyvenamąją erdvę siejantis kronšteinas.

## **2. nacionalistinis pasaulinis frontas - kova prieš išnaudojimą ir priespaudą.**

Per pastaruosius dvidešimt metų po neprisijungimo, Trečiojo pasaulio ir besivystančių bei pramoninių šalių kovos vėliava palaipsniui susiformavo nacionalistinis pasaulinis frontas, kovojantis su išnaudojimu ir priespauda. Nacionalsocializmas itin kritiškai vertina šio pasaulinio fronto veiklą dabartinėje jo būklėje. To priežastis išsamiai paaiškinau skyriuje apie arijų tautų bendriją.

Tiesa, mūsų neapykanta Rytų ir Vakarų valdančiosioms sistemoms verčia nacionalistinį pasaulinį frontą laikyti galimu sąjungininku prieš sionizmą, kapitalizmą ir komunizmą. - Tačiau, kita vertus, neturime staiga atsidurti netinkamoje rasinės kovos fronto pusėje, palaikydami besivystančių šalių reikalavimus ir taip pagreitindami baltosios rasės pabaigą. Čia susiduriame su interesų konfliktu, kurį galima išspręsti tik tuo atveju, jei besivystančių šalių nelaikysime vienu dariniu, o su kai kuriomis iš jų užmegsime ypatingus santykius, atitinkančius mūsų abipusius interesus.

Pavyzdžiui, baltosios rasės požiūriu būtų buvę teisinga, jei JAV būtų protingai el-

gusis su Pietų ir Centrine Amerika ir toliau ją plėtojusi, užuot leidusi jai skursti, kad vėliau galėtų ją patogiai išnaudoti. Vokietijos vadovaujama Europa turi vengti šios nusikalstamos politikos savo gyvenamosios aplinkos tautų atžvilgiu ir užmegzti su jomis ypatingus santykius.

Tačiau mūsų gyvenimo erdvė apima visą Europą, arabų pasaulį, Persiją ir Turkiją, o imperijos idėja yra tinkama naujam nacionalistiniam šių tautų pasauliniam frontui sukurti. Glaudi Vakarų ir Rytų šalių sąjunga gali išaugti į stipriausią žemėje galią. Islamas yra vienintelė dvasinė jėga, kuri niekur neprieštaruoja nacionalsocializmui ir fašizmui, bet papildo šiuos idealus.

Europos žinios ir technikos lygis bei Rytų gamtos išteklių kartu užtikrins šio regiono gerovę ir suteiks jai nuolatinį pagrindą. Internacionalistų banditų priespauda ir išnaudojimas taps praeitimi. Europos ir arabų gyvenimo ratas yra ateities pasaulio galybė.

### **3. trečiasis kelias - kova prieš kapitalizmą ir komunizmą.**

Tačiau Europos ir arabų gyvenamosios erdvės vienybė bus ne tik reguliavimo galia, bet ir ideologinė atsvara materializmui. Nacionalsocializmą ir islamą sieja ne tik ryžtingas antisizionizmas, bet todėl juos vienija ir nusistatymas prieš kapitalizmą bei komunizmą. Įdomu, kad nacionalsocialistų reikalavimas nutraukti palūkanų vergiją randa atitikmenį pranašo Mahometo įsakymuose. Tačiau palūkanų ekonomika yra kapitalistinės ekonominės sistemos pagrindas.

Pagrindinė islamo pasaulio antikomunistinė pozicija taip pat neginčijama. Niekas neturėtų būti apgaudinėjamas laikinai stipria sovietų įtaka šiame regione:

Arabų tautos buvo priverstos kreiptis į SSRS, nes visiškai sionistų kontroliuojamos JAV vienašališkai remia žydų valstybę. Tačiau labai nusivylė svyruojančia ir neryžtinga komunistų pagalba. Nacionalsocialistinė Vokietija galės greitai palaužti sovietų įtaką islamo pasaulyje, nes ji yra patikima ir drąsi sąjungininkė.

### **4. geopolitinė logika.**

Imperinė Vakarų ir Rytų vienybės idėja remiasi istorine tradicija. Šio regiono tautos turi bendrą priešų - sionizmą, kapitalizmą, komunizmą - ir pripažįsta jų ideologinius sąlyčio taškus - nacionalizmą, vokiečių, nemarksistinių socializmą. Tai yra tai, ką iki šiol nustatėme. Visa tai kartu paėmus jau rodo dviejų kultūrinių sluoksnių bendrumą. Tačiau lemiamas veiksnys bus geopolitinė logika:

Šis regionas - Vakarų ir Rytų Europa, Turkija, Iranas ir Arabija - pasižymi visomis saugios ir perspektyvios gyvenimo erdvės savybėmis. Žmogus ir technologijos,

ekonomika ir pramonė, žemės ūkis ir žaliavos, kultūra ir civilizacija, tradicijos ir bendri interesai, žinios ir patirtis. Viskas yra labai daug ir gali lemti naują vaisingos vienybės suklestėjimą. Tai natūrali vokiečių buveinė. Būdamos Romos paveldėtojos, vokiečių vadovaujamos germanų tautos vėl rimtai imasi savo istorinės misijos. Vakarai ir Rytai priklauso vieni kitiems.

Nacionalsocializmas ir islamas yra naujosios imperijos ramsčiai. Europos imperija kyla iš naujo, virsta pasauline imperija ir užtikrina mūsų žmonių ateitį!

Be abejo, ši plėtra turės vykti ilgą laiką. Todėl sąmoningai formuluoju ilgalaikes idėjas, neatsižvelgdamas į dabartines galimybes jas įgyvendinti. Juk tai yra kito tūkstantmečio tikslų plėtojimo ir mūsų tautinio bei etninio gyvenimo įprasminimo ir vilties suteikimo klausimas. Atsakymas į būtinybę užtikrinti pakankamą gyvenimo erdvę vokiečių tautai yra Europos imperijos sukūrimas, kurios pagrindas bus nebe katalikybė, kaip kadaise, o nacionalsocializmas.

Vakarų Europos interesas, susijęs su imperine idėja, yra užtikrinti žaliavų tiekimą ir susigražinti Europos padėtį pasaulyje. Rytų Europai imperinė idėja yra kelias į laisvę nuo nežmoniškų bolševizmo suvaržymų. Islamo pasauliui tai galimybė rasti kelią iš skurdo ir atsilikimo, išsivaduoti iš kapitalistinių ir komunistinių engėjų ir vesti islamą į naują suklestėjimą. Taigi germanų, slavų ir mahometonų tautos, kiekviena dėl savęs, yra suinteresuotos glaudžiais ryšiais šiame regione. Iš šio bendro intereso išaugs glaudi sąjunga, apie kurios formą ir pavidalą kol kas negalime nieko pasakyti. Mums, vokiečiams, nebereikia jėga užkariauti savo gyvenamosios erdvės:

Kaip nacionalsocializmui nereikia nacionalizuoti pramonės, nes jam pakanka galios valdyti ekonomiką, taip jam nereikia jėga užkariauti gyvenamosios erdvės, jei vokiečių tauta ir taip yra regiono formuojanti jėga, o Europos ir arabų gyvenamosios erdvės vienybė, kurios siekiame, atitinka visų dalyvaujančių tautų interesus.

Imperijos idėja - tai sena Vakarų ir Rytų istorijos tradicija, tačiau kartu tai nauja, revoliucinė idėja, padedanti susidoroti su ateitimi.

Bandžiau paaiškinti, ką reiškia ši imperijos idėja. Kalbama ne apie nostalgiskas nesąmones ar nerealius svaičiojimus: tai suvokimas, kad Europos ir arabų erdvė yra natūrali vokiečių tautos buveinė, kad nacionalsocializmas ir islamas kartu yra didžiulis galios veiksnys ir gali pakeisti pasaulį. Romos vardu ši vienybė egzistuoja jau seniai. Mums naujoji imperijos idėja yra naujosios tvarkos šiame regione kovos šūkis!

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE  
November 1938  
Copyright 1973  
26. April 2017 22:36

**Der Kampf geht weiter !**

*Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!*

*Marshall von Manowater, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht amgehört, das Kino der gesamten Welt umarmt hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entdecken.*

*Alle Nationalsozialisten sind wackere, aufrechter, Völker- und Kameradenmenschen, andere Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer wahren Völker.*

*Die Bewegung ist eine, nicht zu verwirren, aber die Größe des hochgeliebten Führers ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.*

*Der unerwünschte Gegner ist eben Adolf, der Völkermord - gegen alle wahren Völker (V - an begreifen, keine Mittel sind Ermordung, Überforderung und Rassenvermischung.*

*Ob "Jagde" oder "Jagde", ob in "Waldung" oder in "Brennstoff", ob mit "Propaganda" bewirkt oder auf einem Schicksalsspiel auf der Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!*

Hail Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**NS naujienų biuletėnis**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekinė ataskaita**  
**Interviu su Molly**

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

**Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.**

Molly: Daugiasiausias dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" ([www.mourningthefacient.com/truth.htm](http://www.mourningthefacient.com/truth.htm)). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeiti, kurios Jė ne-moretų tikėti į dienos šviesą. UZ informacijos ir nuotraukų atspūdį vis galime paduoti internetui. Metams bagant iš praeities žemes kumpelį į paviršių iškilio šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the  
**NEW ORDER**

Number 178 (19)      Founded 1978      April 26, 2017 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jagde" or "Jagde", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje  
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

**Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų**

**Šimtai knygų daugeliu kalbų**

**Šimtai svetainių daugeliu kalbų**

SS Defender  
against Bolshevism  
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

**FOR DANEMARK!  
MOD BOLSCHEVISM!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Altkamer Führer Book

**The Poisonous  
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

Reichsleiter Himmler

**Hitler  
in Italy**

**HITLER  
in ITALIEN**



English / German    Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9  
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of  
High Finance**



Luftwaffe War Art  
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**

[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



# NSDAP/AO

## Fight Back!



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to  
find out how  
YOU can help!